
Jan Frausing Holding ApS

Stenhøj 6
8520 Lystrup
CVR-nr. 28662718

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2020

Jan Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jan Frausing Holding ApS Stenhøj 6 8520 Lystrup
E-mail	jf@e-skovsgaard.dk
CVR-nr.	28662718
Stiftelsesdato	27. juni 2006
Hjemsted	Lystrup
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jan Karl Frausing, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed igennem tilknyttet virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 463.964, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.661.015, og en egenkapital på kr. 1.528.646.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-7.100	-7.099
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.100	-7.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		471.511	216.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		378	1.623
Finansielle omkostninger		-2.955	-2.235
Resultat før skat		461.834	208.695
Skat af årets resultat		2.130	1.567
Årets resultat		463.964	210.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		471.511	15.229
Overført resultat		-118.147	87.033
Resultatdisponering		463.964	210.262

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	725.744	554.233
Finansielle anlægsaktiver		725.744	554.233
Anlægsaktiver		725.744	554.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.626	15.682
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		300.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		143.788	61.165
Tilgodehavender		448.414	76.847
Likvide beholdninger		486.857	604.854
Omsætningsaktiver		935.271	681.701
Aktiver		1.661.015	1.235.934

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.740	15.229
Overført resultat		1.106.306	924.454
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.528.646	1.172.683
Selskabsskat		128.658	59.598
Langfristede gældsforpligtelser		128.658	59.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		711	653
Kortfristede gældsforpligtelser		3.711	3.653
Gældsforpligtelser		132.369	63.251
Passiver		1.661.015	1.235.934
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	924.453	108.000	15.229	1.172.682
Betalt udbytte			-108.000		-108.000
Årets resultat		-118.147	110.600	471.511	463.964
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		300.000		-300.000	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	1.106.306	110.600	186.740	1.528.646

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019/20

2018/19

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Malerfirma E. Skovsgaard ApS	Århus	100,00	1.025.745	471.511
			<u>1.025.745</u>	<u>471.511</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.